

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Ленина ул. д.48 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста двадцать шесть тысяч шестьсот один рубль 12 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						62,96		326 601,12
PCY						62,96		326 601,12
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 3) БП-00013339 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л БП-00013334 Ротбанд - 30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	10	13 751,15	137 511,46	
				л	20	104,08	2 081,60	
				кг	420	24,28	10 197,60	
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 3) БП-00013335 Штукатурка гипсовая Волма Гипс-Актив, 30 кг БП-00013057 Грунт Крепс Бетонконтакт 14 кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	2	13 811,09	27 622,18	
				кг	60	15,83	949,80	
				кг	16	99,70	1 595,20	
3	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар. 3) БП-00013335 Штукатурка гипсовая Волма Гипс-Актив, 30 кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,3	22 695,17	6 808,55	
				кг	30	15,83	474,90	
4	4	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 3) БП-00013335 Штукатурка гипсовая Волма Гипс-Актив, 30 кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	1	18 260,51	18 260,51	
				кг	30	15,83	474,90	
5	5	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 3) БП-00013308 Ветонит ЛР+ 22 кг БП-00013337 Краска эмаль ПФ-115 белая (глянцевая) 24 кг БП-00013342 Мел строительный 30кг БП-00013345 Шкурка шлифовальная 775 мм N80 P24 водост. ткань БП-00013619 Пленка полиэтиленовая техническая 120мкм 1,5 рукав 100п.м 00-00012508 Шпаклевка КНАУФ-Мульти-финиш серая 25 кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	24,41	1 725,38	42 116,56	
				кг	111	40,61	4 507,71	
				л	3,8	243,47	925,19	
				кг	60,8	10,72	651,78	
				пог.м	5	542,50	2 712,50	
				пог.м	50	28,78	1 439,00	
				кг	89	28,20	2 509,80	
6	6	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 3) БП-00014221 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,8	2 871,73	2 297,38	
				кг	1,7	246,10	418,37	

7	7	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (пар. 3) БП-00014221 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-01	10 м2	1,29	2 892,74	3 731,63
				кг	5,1	246,10	1 255,11
8	8	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 3) БП-00014221 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг БП-00013338 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг БП-00013346 Лента малярная 50мм x 50м	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	2,61	4 543,22	11 857,81
				кг	12,3	246,10	3 027,03
				л	0,7	243,47	170,43
				шт	6	125,83	754,98
9	9	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 3) БП-00013337 Краска эмаль ПФ-115 белая (глянцевая) 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	0,56	5 115,45	2 864,65
				л	1,2	243,47	292,16
10	10	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 3) БП-00014221 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	1,4	3 167,15	4 434,01
				кг	4,2	246,10	1 033,62
11	11	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 3) БП-00013347 Шпаклевка латексная Текс Профи (30 кг) БП-00013063 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Facad Экро 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	13,92	3 077,43	42 837,82
				кг	96	41,89	4 021,44
				кг	97,4	146,88	14 306,11
12	12	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 3) БП-00014221 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,8	4 115,28	3 292,22
				кг	1,6	246,10	393,76
13	13	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 3) БП-00013313 Битумаст Лак битумный 5 л	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	3,87	5 934,45	22 966,34
				л	11,6	167,33	1 941,03

Прямые затраты по разделу:	160 614,70
Накладные расходы по разделу:	69 981,63
Сметная прибыль по разделу:	41 571,26
НДС 20% по разделу:	54 433,52
Итого по разделу, включая НДС:	326 601,12
Прямые затраты по всем разделам:	160 614,70
Накладные расходы по всем разделам:	69 981,63
Сметная прибыль по всем разделам:	41 571,26
НДС 20% по всем разделам:	54 433,52
Итого по разделам, включая НДС:	326 601,12

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.